1) al foglio 40, particella 148, sub 2, categoria C/06, classe 2, rendita € 99,16, piano S1, 

consistenza 92 mq; 

e al catasto terreni 

2) al foglio 40, particella 148, qualità ente urbano, superficie ha are ca  0783 mq. 

Prezzo base d’asta: € 86.250,00 (Euro ottantaseimiladuecentocinquanta/zerozero); 

Offerta Minima: € € 64.687,50 (Euro sessantaquattromilaseicentoottantasette/cinquanta); 

Rilancio Minimo: € 2.000,00 (Euro duemila/zerozero). 

Situazione occupazionale: l’immobile risulta occupato dal debitore esecutato con la sua famiglia 

ma è libero alla vendita. 

La vendita del bene non è soggetta IVA. 

Gli oneri fiscali, per l’A.P.E.